
 

 

*UOHSX00AFF9F* 
UOHSX00AFF9F 
 
 
 
Číslo jednací: Vyřizuje:  
ÚOHS-V0163/2/17-23148/2017/130/JDa Mgr. Daněčková Brno: 11. 8. 2017 
 
 
Oznámení o odložení žádosti dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 28. 7. 2017 Vaši žádost 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen“InfZ“), z téhož dne (dále jen „žádost“). 
 
Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí informací kdo jsou majitelé firmy, která bude provádět 
sanaci v Molitorově, zda má firma webové stránky, proč není uvedená v červencovém KIS a jaké 
máte záruky, že daná firma umí sanace řešit a dovede ji úspěšně do konce. 
 
Podle ust. § 14 odst. 5 písm. c) InfZ může povinný subjekt odložit žádost v případě, pokud se 
požadované informace nevztahují k jeho působnosti. 
 
Úřad tímto sděluje, že dle ust. § 14 odst. 5 písm. c) InfZ Vaši žádost o poskytnutí informací odkládá, 
neboť není povinným subjektem. 
 
 
 
S pozdravem 
 
JUDr. Eva Kubišová 
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu 
 
 
 
 
Obdrží: 
foi+request-6879-e3bcb3bb@infoprovsechny.cz 


	*UOHSX00AFF9F*
	UOHSX00AFF9F

		2017-08-11T09:18:36+0000
	Not specified




